
TRD: 200.03.05.01-0068-2014
REPÚBLICA DEI GOlOMBIAetos Administrativos por AVISOS

CORPORACION PARA EL DESARROW.Q:SQS~IBLE DE"'olJ~~

AVISO

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 68, 69 Y SS de la Ley 1437 de 2011,
el suscrito Jefe de la Oficina Jurídica de CORPOURABA,notifica al señor DENIS
JOSE PEREZ identificado con cédula de ciudadanía N° 8.338.719, La
Resolución No. 200-03-20-99-1392-2014 del 20 de Septiembre de 2014,
por la cual se archiva un expediente y se adoptan otras disposiciones,

RESUELVE:

PRIMERO. La disposición final que se le dará al material forestal decomisado
equivalente a: CUATROPUNTOTRES(4.3) metros cúbicos de madera en elaborado
de la especie MANGLE, avaluados en QUINIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS
VEINTICINCOPESOSM/L ($ 522.725), Se hará conforme a lo estipulado en el artículo
54 de la Ley 1333 de 2009.

SEGUNDO. Registrar al señor DENIS JaSE PEREZ identificado con cédula de
ciudadanía N° 8.338.719 en el registro Único de Infractores Ambientales (RUIA), de
conformidad con el artículo 57 de la ley 1333 de 2009.

TERCERO. Ordenar el ARCHIVO DEFINITIVO de las diligencias obrantes en el
expediente radicado N°. 200-165128-172/13, mediante el cual se declaró
responsable al señor DENIS JaSE PEREZ identificado con cédula de ciudadanía N°
8.338.719, de lo cargos formulados mediante auto N° 200-03-50-05-0199-2013 del
22 de agosto de 2013 y se sanciono con DECOMISO DEFINITIVO de 4.0 metros
cúbicos en elaborado Caimito (Chrysophyllum Caimito L) presentación en bloques,
con un avalúo de UNMILLON TREINTAMIL PESOS($ 1.030.000).

CUARTO. Un extracto de la presente providencia que permita identificar su objeto
se publicará en el boletín oficial de la Corporación de conformidad con el artículo
70 de la Ley 99 de 1993.

QUINTO. Contra la presente resolución no procede ningún recurso.

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE y CÚMPLASE
Original firmado por

GABRIEL CEBALLOS ECHEVERRI
Director General

El presente aviso se fijará por un término de cinco (OS) días hábiies en la
cartelera de la sede principal de CORPOURABA, y en la página electrónica de
la Corporación, vencido dicho término se entenderá surtida la notificación.

Fecha de Retiro Hora

UESE y CÚMPLASE

Firma

Firma

Revisadopor Gabriel Jaime Valencia Prieto Proyecto Erlka Vélez Expediente 200-165128-172/13


	00000001

